

خبر

نبرد بزرگ در راه

تایسون با هالیفیلد مبارزه می کند؟



مایک تایسون با یواناوند هالیفیلد صحبت کرده و آنها ممکن است در مبارزه‌ای رودرروی هم قرار بگیرند، در حالی که مجموع سن آنها روی هم ۱۱۲ سال است؛ مایک آفمن در سال ۲۰۲۰ به شکلی غیرمنتظره به میادین بازگشت. او ۱۵ سال پس از بازنگشتن دوباره مسابقه داد. مبارزه او نامیشی و با یاری جوینر جونور بود که پیش ترهرمان چهاروزن شده بود. مبارزه هشت راندى آنهاپشت درمستایرگزارششویلتیجه مساهو به پایان رسید. هالیفیلد هم این بازی را تماشای می کرد. هالیفیلد آخرین بار در سال ۲۰۱۱ مبارزه کرده است. اما پس از بازگشت تایسون به رینگ اوهم علاقه مند شده که مبارزه کند. هالیفیلد تنها فردی است که توانسته دوبار تایسون را ببرد. او در سال ۱۹۹۶ تایسون را با ناک اوت کرد و بعدتر، آنها ممکن است با دیگری به مصاف هم بروند. هالیفیلد می گوید: «مسأله این است که اگر سرتوشت این باشد که بازی برگزار شود، همین اتفاق خواهد افتاد. چیزی که می توانم به شما بگویم این است که نیم هم دراد با نیم برمیگردد مایک صحبت می کند و من منتظر تصمیم هستم. آنها حالا دارند با هم مذاکره می کنند. مسأله این است که درام برای این مبارزه تمرین می کند. می دانم روزی این اتفاق می افتد و من آماده مبارزه باهم هستم. اوضاع من خوب است.» تایسون ۱۰ میلیون دلار از مبارزه با جوینر جونور به دست آورد که آن را به خیره های مختلف داده است. هالیفیلد براین باور است که مبارزه با مایک آهنین می تواند ۲۰ میلیون دلار برای شان به همراه داشته باشد. او می گوید: «نظر من این است که باید همیشه به مردم کمک کرد. من تلاش می کنم برتنی که به زندگی ام آمده را به دیگران هم منتقل کنم. زمانی که فرصت مهیا باشد، دوست دارم با دستاورد هایم بهترین کار انجام دهم. براین باورم که اگر با مایک مبارزه می کردم، آن بازی ۱۰ میلیون دلار درآمد خواهد داشت. این بزرگترین مبارزه ممکن خواهد بود. واقعیت همین است. من پیام را به مایک داده ام. این تصمیمی است که او باید بگیرد و ما باید با هم توافق کنیم. من قرار نیست به کسی بگویم چه خواهیم کرد. من استرازا نیم مقابل مایک را ولتوخواهم داد.»

بنزما، سه بازی بدون شوت در چارچوب!

بازی کریم بنزما قفل شده است. او حالا سه بازی است که گل نکرده و این خبر بد برای رئال مادرید است. چرا که او ۳۲ درصد گل های این تیم در این فصل (یعنی ۱۱ از ۳۷ گل آنها) را به ثمر رسانده است. بنزما در حالی پایه سورچام اسپانیا می گذارد که آمار خوبی ندارد. او در سه بازی اخیر تیمش نه گل زده و نه پاس گل داده و حتی یک ضربه داخل چارچوب هم نداشته است. سه تیم الجیه، سلتاویگو و واسکونیا برابر او به مشکلی برخورد نکرده اند. رئال مادرید مقابل الجیه موفقیت های گل خوبی ساخت، اما آنها مقابل سلتاویگو و ورسره داخل چارچوب زدند و مارکو آسنسیو در دقیقه ۲۸ زد. در دوره دوم حضور زین الدین یزدان روی نیمکت رئال سابقه نداشته که بنزما عملکردی ضعیف داشته باشد. او از زمانی که سانتیاگو سولاری و جولین لوپتگی نیمکت رئال را ترک کرده اند چنین روندی را تجربه نکرده بود. دور دوران آنها، او شش بازی بدون گل در کارنامه ثبت کرده بود. او در دوره اول حضور زین دین هم هفت بازی بدون گل زده را پشت سر گذاشت. ولی در آن هنگام کریستیانو رونالدو در رئال بود و گل هایش به کمک رئال می آمد. حالا رئال مهاجم گلزن دیگری در کنار بنزما ندارد و در جدول گلزنان این تیم، لوکا مودریچ و کامسیرو که هافبک هستند، گلزنان بعدی رئالند. این موضوع برای تیمی با اهداف رئال مادرید طبیعی نیست. این مشکل در فصل گذشته هم برقرار بود. در آن فصل دومین گلزن برتر رئال سرخیو راموس و رودریگو با ۱۱ گل بودند. لوکا پوچچ با مریمان رئال نمی شنند. به مارتینو دیزا فرصت بازی نمی رسد. اسن آزار منتظر آن است که فرم خود را سرانجام بازیابی، رودریگو مصدوم می شود و وینسنتوس جونور هم که نیست به این ترتیب آسنسیو تنها مهاجم دیگر رئال است که می تواند گل بزند. این مشکلی است که باید برطرف شود. بنزما تقریباً همیشه به تیم داد رسیده، اما هم در چارچوب مشکل می شود. رئال در آستانه بازی پنجشنبه با لنتیک بیلباو در سوپر جام درامداری حل می یابد.

فشرده ترین فصل در تاریخ لیگ برتر

هنوز برای قضاوت زود است

گزارش استیو پرایس

لیورپول

لیورپول شاید در حال حاضر در صدر جدول لیگ برتر قرار داشته باشد اما اگر به منجستریونایتد مبارزه و نتایج بازی های دیگر هم به نفعش نباشد، ممکن است در آخر بازی های هفته پیش روتارده ششم سقوط کند. وقتی آنها در دور سوم جام حذفی سال گذشته اورتون را شکست دادند، با ۱۳ امتیاز اختلاف نسبت به لسترستنی در صدر بودند و با تیم دهم ۳۱ امتیاز فاصله داشتند. با یک بازی کمتر این فصل تنها هفت امتیاز با تیم ۱۰ام بالای جدول راز یکدیگر جدا می کنند.

این فصل لیگ برتر نزدیکتر از حد طبیعی است، در واقع از سال ۱۹۹۲ که لیگ برتر شروع شد هرگز رقابت قهرمانی در بالای جدول به این شدت نبوده. معمولاً در این مقطع از فصل (که همیشه اواسط دسامبر و قبل از برنامه فشرده کریسمس و سال نو بود) ۱۲ امتیاز اختلاف شش تیم بالای جدول است و ۱۷ امتیاز فاصله ۱۰ تیم اول. قبل از این فصل، نزدیکترین رقابت لیگ برتر در فصل ۲۰۰۲-۲۰۰۱ بود که نیوکاسل بعد از ۱۷ بازی جدول اول را ولیرپول به خاطر گل زده کمتر و با یک بازی کمتر دوم، قوام هم با ۲۳ امتیاز در ره دهم بود. ماه بعد از آن منجستریونایتد و لیدز به صدر رسیدند و در نهایت آرسنال با هفت امتیاز اختلاف به قهرمانی رسید. فصل نزدیک بعدی ۱۹۹۶-۱۹۹۸ بود که بعد از ۱۷ بازی، استون ویلا در صدر بود اما در نهایت ششم شد.

وقتی لیگ برتر اینطور نزدیک است باید تیم ها را برای جدول لیگ ارزیابی کرد. آرسنال و چلسی در حال حاضر به ترتیب ششم و هفتم امتیاز با سهمیه لیگ قهرمانان فاصله دارند اما خیلی ها منتظر اخراج میکال آرتتا و فرانک لمبارد هستند. کمتر از یک ماه قبل، بنوع زوزه مورینیو تا نهم راتا صدر برده بود. بعد تازه در هشتم تنزل کردند و اگر فراداشب استون ویلا بریزند، به یک امتیاز صدر می رسند. اوله گوارن سولشر که گفته می شد دستش از تاکتیک خالی است و تیمش عمق ندارد، می تواند در پایان بازی های هفته آینده با شش امتیاز اختلاف در صدر جدول قرار بگیرد. با این نزدیک، شاید تعجبی ندارد که تنها یک تغییر مربی در لیگ برتر رخ داده.

می گویند جدول لیگ دروغ نمی گوید اما وقتی فاصله ۱۰ تیم بالای جدول تنها هفت امتیاز است، یکی دو خوش شانسی یا تصمیم بحث برانگیزی می تواند ریخت جدول را کاملاً به هم بریزد. فد های تعیین شده و قبل انتظار کاملاً مهم و غیرقابل پیش بینی شده اند. هر چند در اوایل فصل ملاک نسبتاً خوبی به شمار می روند برای اینکه در مورد نتایج یک تیم باید نگران بود یا اینکه شانس آن با آن هم همراه بوده است. فصل که جلو می رود، اختلاف میان اهداف قابل انتظار احتمالاً بیشتربیشتری به سبک بازی تیم پیدا می کند تا شانسش. اما وقتی جدول لیگ اینطور نزدیک دنبال می شود، اهداف قابل انتظار شاید

منبع: فوربز

در روز کم فروغ استیفن کاری

وریزرز ناپلئونی برد

دامیون لسی در فاصله ۳/۳ ثانیه مانده به پایان، برتاب های آزاد خود را به ثمر رساند تا گلن استیو وریزر در کوارتر چهارم بازی سخت بانو رتو پیتورز مساوی کند و بعد در نهایت به برتری ۱۰۵ بر ۱۰۶ برسد، او هم در دیداری که استیفن کاری نمایه ای از خودش بود. باسکال ساگام ۲۴ امتیاز گرفت هر چند آخرین ثانیه او بی فایده بود. فردان فلیت نیز در دیداری که تکرار قبیل سال ۲۰۱۹ بود و پیتورز در شش بازی به سود خود پایان داد، ۲۱ امتیاز گرفت. در دقیقه آخر کوارتر پایانی بازی خطای کایل لووری گرفته و سه برتاب به وریزر داده شد. بازیکنان پیتورز به آن اعتراض داشتند اما در نهایت حکم را پذیرفتند و ولی هر سه وارد سیدرکد. اندرو ویکینز ۱۷ امتیاز گرفت و برای نخستین بار در حرفه اش، چهار پلاک شات داشت در دیداری که نزدیک بود به برتری

پیروزی کلیرز در شب رکورد شکنی لنارد



کلیرز در این بازی برای اولین بخت در تاریخش ۲۰ برتاب سه امتیازی را بیشتر داشت و نیگلا پاتوم برای ششصدمین بار در فصل عادی برای این تیم به میدان رفت. بولز در بازی بعدی خود با مداد چهارشنبه میزبان پیتورز است و کلیرز یک روز بعد از تنووار رینز تریباری می کند.

ستاره یووه برترین گلزن تاریخ شد

پرش حیرت انگیز رونالدو

کریستیانو رونالدو، فوق ستاره یوونتوس، کمتر از یک ماه دیگر ۳۶ ساله می شود. او با این حال یکی از آماده ترین فوتبالیست های حال حاضر است. رونالدو در طول دوران درخشان بازی اش به شکلی فوق العاده از بدنش مراقبت کرده و حرفه ای بودن او در داخل و خارج میدان او به اجازه داده قله های زیادی را در ۲۰ سال گذشته فتح کند. این بازیکن که پنج بار برنده مد طلای شده است، می خواهد دست کم تا ۴۱ سالگی به بازی ادامه دهد. در حال حاضر هیچ دلیلی وجود ندارد

شاخص مفیدتری از بازی های آینده باشد نسبت به یک فصل عادی. اگر اینطور باشد، منجستریونایتد و ناتهام احتمال دارد مسیر سقوط را طی کنند در حالی که چلسی و منجسترسیتی می توانند به کورس رقابت قهرمانی برسند. شایعات زیادی درست شده در اینک شغل لمبارد در خطر است اما بر اساس شاخص ها چلسی دومین تیم لیگ برتر است بنابراین نباید فعلاً او را به طور کامل کنار گذاشت. در این لیگ نزدیک با شیوع ویروس کرونا برنامه چنان فشرده شده که بعضی تیم ها از حال نا اریبیهست هر هفته دوبازی انجام می دهند و همه اینها در تعیین قهرمان این فصل نقش دارد. سولشر فصل گذشته نشان داد اگر ۱۱ بازیکن اصلی اش را در اختیار داشته باشد می تواند نتایج خوبی بگیرد اما استفاده نکردن از سیستم جرحشی در فصل گذشته یکی از دلایل عمده ناکامی های این تیم در نیمه نهایی هاید. این فصل تیم او عمق بهتری پیدا کرده و بازیکنان قبیل اعتمادتری را روی نیمکت دارد. ضیان اینکه در درباره مصدومیت هم شانس همراهش بوده و اگر می خواهد یونایتد همچنان در کورس قهرمانی بماند باید تیش را در نیمه دوم فصل مدیریت کند. از این جهت عمق منجسترسیتی در اواخر فصل

تمرین می دهد و همه ویدیه دلیل است که بسیاری از کارکنان اسان این تیم را دارای بیشترین شانس می دانند برای اینکه مانع از رسیدن لیورپول به دومین قهرمانی متوالی شود. چلسی نیز اگرچه خرید های جدیدش با گویند ۱۹ و مصدومیت درگیر شده و نتوانسته اند انتظارات را برآورده کنند اما قدرت نیمکت این تیم شاید عاملی کلیدی باشد برای اینکه لمبارد بالا در ز مورینیو قرار بگیرد که تا نهمش در این فصل استثنایی بوده، اما با ترحان فقط یک مصدومیت هری کین با سون هولنگ مین فاصله دارد. شیوع بیشتر گویند ۱۹ ممکن است تیم ها را مجبور کند بازی های ضعیف شده خود بازی کنند. مانند کاری که استون ویلا در جام حذفی انجام داد. فشرده گی بازی ها به حدی است که او اخر فصل احتمال انجام سه بازی در هفته کاملاً متصور است.

با این لیگ نزدیک، اتفاقات بیرون زمین و برنامه ریزی بازی های می تواند تمیسی که در پایان فصل جام قهرمانی را بالای سر می برد را تعیین کند.

منبع: فوربز



تورتون در مجموع ۲ بگرد و ۷ باخت دارد در برابر وریزر که بگرد و ۲ باخت دارد. رینورز در بازی بعدی، وریزر به عنوان بهترین بازیکن این تیم انتخاب شد. بازی های پشت سر هم این تیم است. وریزر هم با مداد پنجشنبه میزان بیسز است. این تیم با احتساب این بازی هفت دیدار خانگی در ۱۲ روز برگزار می کند.

همکاری دیویس و جیمز در برد قاطعانه لیکرز



لیکرز ۱۷ امتیاز گرفت و مونتزل لارل، بازیکن سابق راکتس، ۱۶ امتیاز و ۸ ریباند داشت. دانوئل هاسون برای چهارمین بازی پیاپی به دلیل آسیب کمزور توانست راکتس را همراهی کند. بازیکنان هیوستون در این بازی از ۴۱ برتاب سه امتیازی خود تنها ست را به ثمر رساندند.

ساره یووه برترین گلزن تاریخ شد

کریستیانو رونالدو، فوق ستاره یوونتوس، کمتر از یک ماه دیگر ۳۶ ساله می شود. او با این حال یکی از آماده ترین فوتبالیست های حال حاضر است. رونالدو در طول دوران درخشان بازی اش به شکلی فوق العاده از بدنش مراقبت کرده و حرفه ای بودن او در داخل و خارج میدان او به اجازه داده قله های زیادی را در ۲۰ سال گذشته فتح کند. این بازیکن که پنج بار برنده مد طلای شده است، می خواهد دست کم تا ۴۱ سالگی به بازی ادامه دهد. در حال حاضر هیچ دلیلی وجود ندارد

گزارش

اشکی که فوتبال برزیل را تکان داد



مردم احترام قائل باشد. این حادانه اظهار نظر بسیاری از بازیکنان تراز اول برزیلی را به همراه داشت. ریچارلیسون، مهاجم برزیلی اورتون که سال ها هم تیمی زرسون بود، در توئیتر خطاب به هم تیمی سابقش نوشت: «آنها نمی توانند دهنان ما را ببندند ما بلند ویلند تر فریاد می زنیم. مادر کنار هم هستیم برادر امریکر تازادیرستان! بابا این حال بعد از این، ما تو منترس سر می تیم با همها در کنار زمین با زرسون مشا جرده داشت و او را هم قهریبی متهم کرد. منترس که یک دهه پیش تیم امید برزیل را به فیتال میکیک لندن رساند. عملاً داشت ادعا می کرد زرسون، بازیکن تیش او را به زنادیرستی متهم کرد تا جو مسابقه را در یک بازی سخت نیست. دسترس طو خیا مساح طرح فرای.

ابتدا یک کلیب از یک پسر ۱۱ ساله به نام لوئیز اوداردو جنجال آفرین شد. در پایان یک مسابقه در کاتانداس نواوس در حومه منطقه گویاس یک بازیکن جوان وقتی شنید سر مربی تیم حرف برای اشاره کردن به او چندبار از لفظ «پرتو» (یک اصطلاح زننده زنادیرستانه در زبان برزیلی) استفاده کرد، چشمانش غرق در اشک و به حسی دچار شد که دیگر به او اجازه نداد روی بازی تمرکز کند. چند روز بعد در واکنش به این اتفاق، بازیکنان تیم کورینتیانس در مصاف با گویاس، همگی برای حمایت از لوئیز اوداردو با پیراهنهایی که روی آن نام او درج شده بود به میدان رفتند. این حرکت آنها استقبال تشویق بازیکنانی مانند کابریل زرسون نشانی مواجه شد. حتی باشگاه سانتوس که بمبار در آن رشد کرده هم به لوئیز اوداردو پیشنهاد کرد در سزمینش به او حمایت کند. در سزمینش که یکی از نابرابرترین جوامع دنیا از حیث ثزادی است، جایی که آموزش عمومی ضعیف و رفتن به مدارس خصوصی گران بوده و برای هر کسی مقدور نیست، فوتبال یکی از معدود راه های است که به سرپچه های

سیاه پوست و خانواده های آنها تودیک زندگی بهتر را می دهد. با این حال گلگونه که در نبرد خونونت آمیز میان فلامنگو و باهیا راه دسامبر به تصویر کشیده شد. فرار از رقابتهای برای بازیکنان سیاه پوست را میانه معنای نجات فرار از تبعیض نژادی میانی نیست. در آن بازی از لیگ دسته اول برزیل، زرسون هافبک تیم فلامنگو فلش کرد که بازیکن تیم باهیا، خوان بیلوموریزه او گفته، از اینکه او به «من باها» زرسون پس از مسابقه گفت: «من باها به عنوان یک فوتبالیست حرفه ای به میدان رفتم و هرگز چیزی نگفتم چون هرگز از تعصبات عجیب بازی فراد از نیندادم. اما بعد از آنکه گل خودم هم را برزیم و باهیا رونیکه شروع به مشا جره کردن هم به سمت او رفت و او باهیا و گفت «داهنت را ببیند سباه» او باهیا دیگر بدبازی

منبع گردین

سوزه

وینسل مصدوم شد

تردید در پیوستن برانت به آرسنال



خبرهای زیادی از پیوستن بولیان برانت به آرسنال در ژانویه به گوش می رسد. این هافبک یوروسید و رومنود ۳۰ میلیون یورومی ارز، از اینکه به او بازی برای رستد ناراحت است. این بازیکن ۲۴ ساله می تواند در پست های سال و هافبک میانی بازی کند، ولی در این فصل در تمامی رقابت تنها ۹۵۵ دقیقه در میدان حاضر بوده است. به این ترتیب بود که روزنامه بیلد نوشت او ممکن است با قیمت ۲۲/۵ میلیون یورو وخته شود. البته این شایعات را میاشیل زورک، مدیر ورزشی دورتموند کرده است. او می گوید: «در حال حاضر هیچ پیشنهادی برای وی نداریم. این تصمیم نیست که مرتب ضربه خلاف واقع می سازند. آنها اسامی بازیکنان که ما برنامتهای برای فروششان دارند.»

اینکه خبر انتقال یک بازیکن به صورت علنی تکذیب شود چیز جدیدی نیست. برانت بی تردید اینکه آینه اسامی بازیکنان که ما برنامتهای برای فروششان دارند.» این که خبر انتقال یک بازیکن به صورت علنی تکذیب شود چیز جدیدی نیست. برانت بی تردید اینکه آینه اسامی بازیکنان که ما برنامتهای برای فروششان دارند.» این که خبر خوبی برای آرسنال بود، هر چند آنها مشکلات مالی فراوانی دارند و نیاز مالی انتقالشان منفی ۳۰۰ میلیون یورو است. این باشگاه ۲۰۱۹ به بودجه خود دو میلیارد دلار ۱۳۳ میلیون یورو از بانک انگلیس وام